rit.

60 *sforzando* *sf* *pp*

sed, ah, ah, di-la - ti - o!
 sed au-get di-la - ti - o, sed au-get di-la - ti - o, di-la - ti - o! M
 sed au-get di-la - ti - o, sed au-get di-la - ti - o, di-la - ti - o!
 sed au-get di-la - ti - o, sed au-get di-la - ti - o, di-la - ti - o!

poco rit. Poco

67 **Lento flessibile** ♩ = 120 *p* *M* *m* *Tan - ta* *pp* *dolciss.*

pp *m* *m* *m* *pp*
pp *M* *m* *m* *pp*
pp *M* *m* *m* *pp*

*) Az ossia választása esetén az 54. ütem kikarad. / If the "ossia" is chosen, the bar 54. is left out.

più andante ♩ = 138

p dolce cantabile

15

71

flam - ma est a-mo - ris, tan - ti a - mor est ar-do -

dolce cantabile

Tan - ta flam - ma est a - mo - ris, tan - ti a -

tan - ta flam - ma est a - mo - ris, tan - ti a - mor est

p

tan - ta flam - ma est a - mo - ris, tan - ti a -

animando

cresc.

74

ris, ut ex - tin - gu - ne - que - at, quin

cresc.

- mor est ar-do - ris, ut ex - tin - gu - ne - que - at,

cresc.

ar - do - ris, ut ex - tin - gu - ne - que - at,

cresc.

ris, ut ex - tin - gu - ne - que - at,

cresc.

mor est ar-do - ris, ut ex - tin - gu - ne - que - at,

Con passione ♩ = 168

ff

am - pli-us ar - de - at, nul - lis ac - quis ex - tin - gu -

ff

nul - lis ac - quis ex - tur, nec flu - mi - ne -

sf

at, nul - lis ac - quis ex - tur, nec flu - mi - ne -

ff

at, nul - lis ac - quis ex - tur, nec flu - mi - ne -